
Постановление 
Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны

от 14.11.2025                                                                                                                               №9165

О  внесении  изменений  в  Порядок  предоставления 
из бюджета города Набережные Челны субсидии в 
целях финансового обеспечения (возмещение) затрат 
(части  затрат)  по  оплате  лизинговых  платежей  по 
договору финансовой аренды (лизинга) подвижного 
состава (автобусов), утвержденный Постановлением 
Исполнительного комитета от 16.10.2025 № 8373 

В соответствии с пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных правовых актов, 
утвержденного Решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Порядок предоставления из бюджета города Набережные Челны субсидии 
в целях финансового обеспечения (возмещение) затрат (части затрат) по оплате лизинговых 
платежей  по  договору  финансовой  аренды  (лизинга)  подвижного  состава  (автобусов), 
утвержденный Постановлением Исполнительного комитета от 16.10.2025 № 8373, следующие 
изменения:

1) в  пункте  14  слова  «дату  официального  опубликования  настоящего  Порядка» 
заменить цифрами «03.10.2025»;

2) в  Объявлении  о  проведении  отбора  юридических  лиц,  индивидуальных 
предпринимателей,  для предоставления субсидии из бюджета города  в целях финансового 
обеспечения (возмещение) затрат (части затрат) по оплате лизинговых платежей по договору 
финансовой  аренды  (лизинга)  подвижного  состава  (автобусов)  слова  «дату  официального 
опубликования настоящего Порядка» заменить цифрами «03.10.2025»;

3) в  заявке  на  участие  в  запросе  заявок  в  целях  финансового  обеспечения 
(возмещение) затрат (части затрат) по оплате лизинговых платежей по договору финансовой 
аренды (лизинга) подвижного состава (автобусов) слова «дату официального опубликования 
настоящего Порядка» заменить цифрами «03.10.2025».

2. Управлению  делопроизводством  Исполнительного  комитета  обеспечить 
официальное опубликование настоящего постановления в периодических печатных изданиях 
«Челнинские  известия»,  «Шэхри Чаллы»,  на  Официальном портале  правовой информации 
Республики  Татарстан  (https://pravo.tatarstan.ru),  и  его  размещение  на  официальном  сайте 
муниципального  образования  город  Набережные  Челны  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://nabchelny.ru.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  начальника 
управления городского хозяйства и жизнеобеспечения населения Исполнительного комитета 
Вильданова Р.Ф.

Руководитель
Исполнительного комитета                                         Ф.Ш. Салахов


	В соответствии с пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного Решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8,
	П О С Т А Н О В Л Я Ю:

